CÔNG TY CP LILAMA 69-1              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: 17/CBTT/2015                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    V/v: Công bố thông tin                                              ----------*0*---------

           Bắc Ninh, ngày 04 tháng 11 năm 2015

      Kính gửi:  Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

                       Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: Công ty CP Lilama 69-1

2. Mã chứng khoán: L61
3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 17 Lý Thái Tổ – TP Bắc Ninh – tỉnh Bắc Ninh

4. Điện thoại: 02413.821212;   Fax: 02413.820584

5. Người thực hiện công bố thông tin: Bà Nguyễn Thị Quế – Chức vụ: Kế toán trưởng Công ty (Người được ủy quyền của Người đại diện theo pháp luật)

6. Nội dung của thông tin công bố:

Giải trình chênh lệch Lợi nhuận sau thuế Quý III/2015 giảm 13,76% so với Quý III/2014, nguyên nhân như sau:
Một số công trình lớn mà Công ty thực hiện thị công như công trình nhiệt điện Thái Bình 2, Lọc dầu Nghi Sơn bị giãn tiến độ so với kế hoạch ban đầu. Theo đó Doanh thu Quý III/2015 giảm 5,6% so với Quý III/2014; đồng thời việc giãn tiến độ cũng làm tăng chi phí, dẫn đến  giảm lợi nhuận.
7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ thông tin: www.lilama69-1.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

                                                                 NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

Nơi nhận:

· Như trên

· Lưu